Eidem.

De iis, quae scripsisti, ita sentio. Nec me contēni aegre fero, et honore affici laetor. Illo enim digni sumus: hoc ambitionis nostrae est. Ora pro nobis. Breuitati ignosce. nam profecto, etiam si haec parua, silentio tamen longiora sunt.

Ad magnum Basiliū.

Vt expleatur quod iubes, partim in nobis sitū est; partim autē, et quidem potissimū, vt opinor, in tua pietate. In nobis quidem cupiditas, animiq. promptitudo (nam nec alias vñquam congressum tuum defugimus, verum eum semper consecutamur: et nunc eū cupidius appetimus) in tua autem sanctitate, vt res nostrae melius constituantur. Assidemus enim dominae matri, graui iam pridem morbo laboranti. Quam si non dubio et ancipiti statu relikturi sumus, tua præsentia, mihi crede, haud quaque carebimus. Illud modo tibi curae sit, vt precibus tuis ipsi quidem ad sanitatem, nobis autē ad iter opem feras.

Ad eundem.

Promissis non steti, fateor: quippe iam inde ab Athenis, illiusq. loci amicitia, et animorum connexione (nec enim aptius verbum occurrit) facturum me receperam, vt tecum vitae consuetudinem haberem, simulque philosopharer. Fidem

autem

autem fecelli, haud sponte ac libēter: verum quod
lex legem superarit, ea nimirum quae parentes co-
lere iubet, sodalitatis et familiaritatis legem. Non
autem prorsus fallam, si quidem hoc gratum tibi
futurum est. Partim enim nos tecum erimus, par-
tim ipse nobiscū esse ne quaeso graueris, ut omnia
sint communia, et aequalis amicitia. Sic enim fiet
ut nec parentes maerore afficiamus, et te fruamur.

Eidem.

Posteaquam te in sublimi throno collocatum, ac
lucernā, ne illam quidem prius obscure lucentem,
a Spiritu viatore supra candelabrum oculis omnium
expositā esse intellexi, laetus sum, fateor: quidni
enim, cum Ecclesiae corpus male affectū esse, atq.
huiusmodi ductu et auxilio opus habere conspice-
rem? Non tamen ad te statim aduolaui, nec aduo-
labo: nec ipse id a me exposcas velim. Primum ut
auctoritatem et venerationem tibi sartam te&tāq.
custodiam: ac ne p̄ae ineptia quadam, et animi
feruore, quemadmodū obtrectatores dicere que-
ant, tui studiosos colligere videaris. Deinde ut mi-
hi ipsi stabilitatem comparem, inuidiaeque occur-
ram. Quando igitur venies, fortasse dixeris, et
quamdiu cunctaberis? Quoad Deus iussit, atque
corum, qui nunc insidiantur, et inuidia laborant,
umbrae praeterierint. Non enim diutius, sat scio,
leprosi resistent, Dauidem Hierosolymis exclu-
dentes.

στάμνων, οὐδὲ ἐκών, καλλικράτης νόμοι τούτους, τούτος
θεραπεύει καὶ λέγει ζευτος τὸ γρανάτορας, τῷ μὲν
ἐπαρχίας καὶ σωκράτεας: οὐ μὲν παῖς πάπας φεύ-
γομαι, αὐτὸς αὐτὸς ἐγκατακλέξη. τὰς μὲν γὰρ οἵμεις
ζει σωματόμεθα, τὰς δὲ αὐτὸς οἵμηις θέλειν οὐδὲ τὰς
πάντα κοινὰ, τὰς δὲ τὰς φιλέας οἵμότυμον. οὕτω γὰρ
ταῦτα εἴτε τὸ τότες μὴ λυπεῖν, τὰς δὲ τυρχανίδην.